

İGÜ MÜTERCİM VE TERCÜMANLIK BÖLÜMÜ RWS CAMPUS AKADEMİK PARTNERİ OLDU!

İstanbul Gelismis Üniversitesi (İGÜ) Uygulamalı Bilimler Fakültesi Mütercim ve Tercümanlık Bölümü, dünya genelinde 700’den fazla ve Türkiye’de yalnızca 9 üniversitenin yer aldığı RWS Campus programına katılarak Trados Akademik Partneri oldu.

ÖĞRENCİLERE UYGULAMALI ÇEVİRİ TEKNOLOJİSİ EĞİTİMİ

Bu iş birliği kapsamında bölüm öğrencileri, çeviri sektöründe yaygın olarak kullanılan Trados Studio ve Trados Team yazılımlarını eğitim süreçlerinde aktif olarak kullanabilecek. Öğrenciler, bilgisayar destekli çeviri (CAT) araçları, çeviri belleği, terimce yönetimi ve makine çevirisi sonrası düzeltme (post-editing) gibi profesyonel becerileri uygulamalı olarak edinme fırsatına sahip olacaklar.

RWS CAMPUS AYRICALIKLARI

RWS Campus üyeliği sayesinde öğrenciler:

- Ücretsiz Trados sertifikasyon programlarına katılabilecek,
- RWS profesyonel ekipleriyle staj imkânlarına başvurabilecek,
- Öğrenci indirimiyle Trados Studio lisansı satın alabilecek,
- Derslerde ücretsiz olarak Trados Studio 2024’ü kullanabilecek,
- Her yıl seçilecek iki başarılı öğrenci, Trados Top Student Award kapsamında

Trados Studio Freelance yazılımına ücretsiz sahip olabilecek.

TEKNOLOJİYİ ARAÇ OLARAK KONUMLANDIRAN EĞİTİM YAKLAŞIMI

İGÜ Mütercim ve Tercümanlık Bölümü, çeviri teknolojilerinin eğitimdeki rolünü merkeze alarak öğrencilerine çağın ihtiyaçlarına uygun, uygulamalı ve sektörel bir eğitim sunmayı sürdürüyor. Bu iş birliği, insan-makine etkileşiminde bir ‘emülasyon’ hedeflemekten ziyade, çeviri sürecinde insanın katma değerini ön plana çıkarıyor.

Trados gibi gelişmiş araçlar çeviri süreçlerini otomatikleştirebilse de; bağlamı doğru anlama, kültürel uyum sağlama, etik değerlere dikkat etme ve nihai kaliteyi oluşturma hâlâ insan

çevirmenin uzmanlığına bağlı. Bu doğrultuda, İGÜ öğrencilerinin teknolojiyi bir araç olarak kullanarak profesyonel yargı, eleştirel düşünme ve yorumlama becerilerini geliştirmesi; böylece sektörde fark yaratan nitelikli bireyler olarak yetişmesi hedefleniyor.

Detaylar için: <https://www.trados.com/partners/academic-partners/istanbul-gelisim-university/>

TEKNOFEST 2025 KKTC'DE GERÇEKLEŞTİ: İSTANBUL GELİŞİM ÜNİVERSİTESİ FESTİVALDEKİ YERİNİ ALDI!

Türkiye'nin en büyük havacılık, uzay ve teknoloji festivali TEKNOFEST, bu yıl Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nde teknoloji meraklılarını bir araya getirdi. İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) de akademik kadrosu ve öğrencileriyle festivalde aktif rol aldı. İstanbul Gelişim Üniversitesi'ni temsilen festivale Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Arda Öztürkcan, Teknoloji Transfer Ofisi Müdürü Yahya Kemal Kıran ve TTO asistan öğrencisi Yusuf Enes Gültekin katıldı. Heyet, ilkokuldan üniversite seviyesine kadar uzanan 6 ana ve 13 alt kategoride geliştirilen projeleri yerinde inceledi ve KKTC'de ilk kez düzenlenen festivalin, katılımcıların ilgisi bakımından oldukça verimli ve başarılı olduğunu gözlemledi.

AZERBAYCAN'DAN GELEN BAŞARILI EKİP ÜNİVERSİTEYE DAVET EDİLDİ

Festivalde, Turizm Teknolojileri alanında Azerbaycan'ı temsil ederek birincilik kazanan "Kızılkaya" ekibiyle özel bir görüşme gerçekleştirildi. Ekip, projeleri hakkında bilgi verdi; karşılıklı etkileşim sonrasında İstanbul'daki TEKNOFEST etkinliğinde İstanbul Gelişim Üniversitesi'ne davet edildi.

Etkinlik boyunca diğer yükseköğretim kurumlarının standları da ziyaret edildi. Bu kapsamda Hasan Kalyoncu Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Türkay Dereli ve Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Mehmet Lütfi Yola ile Aydın Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ali Sınağ ve beraberindeki heyetle fikir alışverişinde bulunuldu.

SELÇUK BAYRAKTAR'A İGÜ TTO PROJE KİTAPÇIĞI SUNULDU

TEKNOFEST Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk Bayraktar'ın stant ziyareti sırasında, İstanbul Gelışim Üniversitesi heyetiyle de bir görüşme gerçekleşti. Görüşmede, Teknoloji Transfer Ofisi tarafından yürütölen projelerin yer aldığı proje kitapçığı takdim edildi; üniversitenin teknoloji ve inovasyon alanındaki çalışmaları hakkında da ayrıca bilgi verildi.

TÜBİTAK TEMSİLCİLERİYLE TEMAS KURULDU

Festival kapsamında TÜBİTAK Başkanı Prof. Dr. Orhan Aydın ve Başkan Vekili Prof. Dr. Mesut Güner ile de bir araya gelindi. Görüşmede, TEKNOFEST yarışmalarının Türkiye'deki yeni projelerin üretilmesine ve bu konuda insan alt yapısı geliştirilmesine yönelik katkısına değinildi.

İstanbul Gelışim Üniversitesi, bilim ve teknoloji temelli üretimi destekleyen yaklaşımıyla öğrenci projelerini yalnızca akademik başarıya değil, aynı zamanda toplumsal faydaya dönüştürmeyi hedefliyor. Üniversite bünyesindeki Teknoloji Transfer Ofisi, girişimcilik ve inovasyon odaklı çalışmaları destekleyerek, öğrencilerin fikirlerini katma değerli projelere dönüştürmeleri için gerekli altyapıyı sunuyor. Bu doğrultuda, üniversite ulusal ve uluslararası düzeyde düzenlenen teknoloji etkinliklerinde aktif rol almayı sürdürüyor.

İSTANBUL GELİŞİM ÜNİVERSİTESİ'NDEN TÜRK DÜNYASINA AKADEMİK KÖPRÜ

İstanbul Gelışim Üniversitesi (İGÜ), Özbekistan Rönesans Eğitim Üniversitesi ev sahipliğinde düzenlenen ve Türk dünyasından seçkin yükseköğretim kurumlarını bir araya getiren "Türk Dünyası: Sosyal Bilimler ve Mühendislik İş Birlikleri" konulu uluslararası sempozyuma üst düzey akademik ve idari temsil düzeyiyle katılım sağladı.

İGÜ'DEN AKADEMİK KATILIM: BİLİMSEL DERİNLİK VE KURUMSAL TEMSİL

İstanbul Gelişim Üniversitesi, sempozyuma akademik yeterlilikleri ve uluslararası vizyonlarıyla tanınan dört temsilciyle katkı sundu. Prof. Dr. Şenol Durgun, Doç. Dr. Hakan Yıldırım, Dr. Öğr. Üyesi Bülent Deyirmenci ve Uluslararası Öğrenci Müdürü Umedjon Haitmurodov, çeşitli oturumlarda akademik bildirilerini sundular.

Sosyal bilimlerden mühendisliğe uzanan çok disiplinli temalarda gerçekleştirilen sunumlar, Türk dünyasına özgü bölgesel dinamikleri gözeterek ortak bilimsel üretim potansiyeline

dikkat çekti. Katılımcılar, yürütülebilecek ortak projelere ilişkin analizler sunarak iş birliğinin derinleşmesine katkıda bulundu.

REKTÖR PROF. DR. BAHRİ ŞAHİN'DEN ORTAK VİZYON MESAJI

İstanbul Gelişim Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Bahri Şahin, sempozyuma çevrim içi bağlantı aracılığıyla katılarak açılışta yaptığı konuşmada kurumlar arası akademik dayanışma ve ortak vizyonun önemine vurgu yaptı. Prof. Dr. Bahri Şahin, konuşmasında şu ifadelere yer verdi:

“Bugün burada bulunmamız, yalnızca bir akademik birlikteliğin değil; aynı zamanda ortak tarihimizin, kültürümüzün, dilimizin ve geleceğe dair ortak vizyonumuzun bir tezahürüdür. Birlikte yürütülecek araştırma projeleri, öğrenci ve akademisyen değişim programları, ortak müfredatlar ve bilimsel organizasyonlar, bu iş birliğinin en somut adımları olacaktır.

İstanbul Gelişim Üniversitesi olarak bu sempozyumun düzenleyicileri arasında yer almaktan büyük bir onur duyuyoruz. Üniversitemiz, uluslararasılaşmayı sadece Batı odaklı bir yönelim olarak değil; Türk dünyasıyla akademik iş birliklerini derinleştiren çok yönlü bir strateji olarak benimsemektedir. Özellikle sosyal bilimlerde kültür temelli yaklaşımlar ve mühendislikte bölgesel ihtiyaçlara yanıt verecek teknolojik çözümler üretmek, bizler için öncelikli hedeflerdendir.

Özbekistan'ın yükseköğretim alanında son yıllarda attığı cesur ve vizyoner adımlar, yalnızca Özbekistan için değil, tüm Türk dünyası için ilham verici bir örnek teşkil etmektedir. Açılan

yeni üniversiteler, uluslararasılaşma yönündeki kararlılık ve bilimsel üretime verilen önem dikkatle izlenmektedir.”

Bilimsel etkileşimin ötesinde kültürel yakınlaşmayı da hedefleyen bu tür etkinliklerin, sadece bugünün değil yarının inşasında da belirleyici olduğunu ifade eden Prof. Dr. Şahin, “Gerçekleştirilen her bilimsel toplantı, yalnızca bilgi paylaşımına değil; aynı zamanda ortak bir gelecek vizyonunun inşasına da hizmet etmektedir. Üniversitemizden değerli akademisyenlerin bu sempozyumda yer alması, bu vizyona olan katkımızın somut bir göstergesidir. Bilimsel dilin ortaklaştığı, akademik bağların güçlendiği bu tür etkinlikler, yalnızca bugünü değil, yarını da inşa etmektedir.” ifadelerini kullandı.

DİSİPLİNLERARASI YAKLAŞIMLAR MASAYA YATIRILDI

Sempozyum, 5 tematik başlık altında çok sayıda bilimsel bildirinin sunulmasıyla gerçekleşti:

1. Modern Toplumda Pedagojik Yorumlama ve Araştırma
2. Filoloji: Araştırma ve Öğretim
3. Sürdürülebilir Kalkınmada Yeşil Ekonomi ve Dijital Teknolojilerin Rolü
4. Sosyal ve Beşeri Bilimler
5. Mühendislik, Matematiksel Modelleme, Bilgi Sistemleri ve Teknolojik Bilgi

İGÜ temsilcilerinin katkıları, bu başlıklar altında Türk dünyasının kalkınma hedefleriyle uyumlu, özgün ve uygulamaya dönük akademik öneriler sundu. Disiplinlerarası yaklaşımlar, kurumlar arası bilgi transferini teşvik ederken, yeni ortak araştırma ve eğitim projelerine de kapı araladı.

TÜRK DÜNYASI’NIN AKADEMİK GELECEĞİNE YÖN VEREN BULUŞMA

5-6 Mayıs 2025 tarihlerinde Özbekistan’da düzenlenen sempozyum; Rönesans Eğitim Üniversitesi, Özbekistan Yükseköğretim, Bilim ve İnovasyon Bakanlığı ile birlikte İstanbul Gelişim Üniversitesi, Hacı Bayram Veli Üniversitesi, Karabük Üniversitesi, Ankara Üniversitesi, Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi, Zhubanov Aktobe Üniversitesi ve B. Osmonov Celalabad Devlet Üniversitesi gibi prestijli kurumların ortaklığında gerçekleştirildi.

Temelleri, Özbekistan Cumhurbaşkanlığı'nın yükseköğretim politikalarını şekillendiren stratejik belgelerine dayanan sempozyum, Türk devletleri arasında akademik entegrasyonu derinleştirmeyi, sosyal bilimler ve mühendislik alanlarında sürdürülebilir iş birliklerinin altyapısını kurmayı hedefledi.

BİLİMSEL ETKİLEŞİMDEN KALICI İŞ BİRLİKLERİNE

Sempozyum sonunda, üniversiteler arasında ikili iş birliği protokolleri, ortak yayın planlamaları ve öğrenci hareketlilik programlarına ilişkin niyet beyanları gündeme geldi.

İstanbul Gelişim Üniversitesi, bu süreçte aktif bir rol üstlenerek, akademik diplomasiye somut katkı sundu.

İstanbul Gelişim Üniversitesi, uluslararasılaşma stratejisini yalnızca küresel sıralamalara entegre olma hedefiyle değil, aynı zamanda Türk dünyasıyla kültürel bağları güçlendiren, bölgesel sorunlara çözüm üretmeyi önceleyen ve ortak bilimsel üretimi teşvik eden bir anlayışla şekillendirmektedir. Bu doğrultuda katılım sağlanan her akademik etkinlik, yalnızca bilimsel katkı sunmakla kalmamakta; aynı zamanda üniversitenin çok boyutlu vizyonunun hayata geçirilmesinde kritik bir rol oynamaktadır.

GELİŞİM FİLM AKADEMİSİ KAPILARINI ÖĞRENCİLERE AÇIYOR

İstanbul Gelişim Üniversitesi'nin sanatı toplumla buluşturma vizyonu ile hayata geçirdiği Gelişim Film Akademisi, Haziran ayında Ankara'nın tarihî ilçesi Beypazarı'nda kapılarını öğrencilere açıyor. İstanbul Gelişim Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi ve Kurumsal İletişim

ve Tanıtım Daire Başkanlığı tarafından hazırlanan program kapsamında, düzenlenecek söyleşi, panel, gösterim ve atölyelerle gençlerle buluşan proje, sinema potansiyeli olan illerimizi keşfe çıkacak.

Beypazarı Belediyesi Kültür İşleri Müdürlüğü ve Beypazarı Kaymakamlığı'nın ev sahipliğinde gerçekleştirilecek projede, genç katılımcılara senaryo, kamera, ışık, ses ve yönetmenlik gibi hem teknik hem de teorik alanlarda eğitimler verilecek. Aynı zamanda ekip içi iletişim,

problem çözme ve yaratıcı süreç yönetimi gibi başlıklarla çok yönlü bir öğrenme ortamı sunulacak. Yaklaşık bir ay sürecek proje sonunda çekilecek belgesel filmler, söyleşiler, paneller izleyicilerle buluşacak.

“BU PROJE, GENÇLERİN İÇİNDEKİ POTANSİYELİ ORTAYA ÇIKARMAYI AMAÇLIYOR”

Projenin Atölye Koordinatörü Öğretim Görevlisi Ahmet Bikiç, atölye sürecine ilişkin şunları söyledi: “Bu proje, sinemanın birleştirici ve dönüştürücü gücünü gençlerle paylaşma fırsatı sunuyor. Gençlerle bir araya gelerek onların ilk kısa ya da belgesel filmlerini üretmelerine tanıklık etmek, bizim için büyük bir mutluluk”.

“Projede yalnızca teknik bilgi değil, birlikte üretme kültürü ve yaratıcı düşünme becerileri de gelişiyor. Katılımcıların kendi hikâyelerini sinema diliyle anlatmalarına alan açmak, onların hem sanatsal hem de kişisel gelişimlerine katkı sağlıyor. Gelişim Film Akademisi, gençlerin yeteneklerini fark etmeleri ve sinema aracılığıyla kendilerini ifade etmeleri için değerli bir başlangıç noktası.”

“EN BÜYÜK VİZYONUMUZ, SANATI HERKES İÇİN ULAŞILABİLİR KILMAK”

Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Güzin Ilıcak Aydınalp ise projenin vizyonuna dair şu değerlendirmelerde bulundu:

“Sinemanın büyüyle gençleri buluşturmak, onların hayal gücünü harekete geçirmek ve yeni deneyimler edinerek yeteneklerini keşfetmelerine olanak sağlamak bizim en büyük motivasyonumuz.

İstanbul Gelişim Üniversitesi tarafından kurulan Gelişim Film Akademisi, sanatı herkes için ulaşılabilir kılma vizyonumuzun somut bir yansımasıdır. Bu akademiyle ortaya çıkan atölyeler, yalnızca sinema ile ilgilenen gençler için değil; kendi yeteneklerinin farkına varmak, özgüven kazanmak ve yaratıcı bir üretim sürecinin parçası olmak isteyen herkes için önemli bir fırsat.

Beypazarı gibi tarihî ve kültürel derinliği olan bir bölgede bu projenin gerçekleşmesi, yerel miras ile genç kuşakları buluşturmak açısından da son derece kıymetli. Kültürel mirasımıza sahip çıktığımız için İstanbul Gelişim Üniversitesi olarak gurur duyuyoruz.”

Gelişim Film Akademisi, sanatı bir eğitim ve dönüşüm aracı olarak gören yaklaşımıyla yeni sanatseverlerle buluşmayı sürdürecektir.

İGÜ SHMYO TIBBİ HİZMETLER VE TEKNİKLER BÖLÜMÜ 1. SÜREÇ İYİLEŞTİRME ÇALIŞTAYI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

İstanbul Gelişim Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu (SHMYO) Tıbbi Hizmetler ve Teknikler Bölümü tarafından düzenlenen 1. Süreç İyileştirme Çalıştayı, 5 Mayıs 2025 tarihinde Gelişim Tower Mehmet Akif Ersoy Salonu'nda gerçekleştirildi. "Mezunlar, Kurumlar, Öğrenciler ve Akademi Buluşuyor" başlığıyla düzenlenen çalıştay, SHMYO'nun eğitim süreçlerini sürekli olarak geliştirme hedefi doğrultusunda önemli bir adım oldu.

AÇILIŞTA KALİTE ODAKLI YAKLAŞIMA VURGU YAPILDI

Çalıştayın açılış konuşmaları, İstanbul Gelişim Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Arda Öztürkcan, SHMYO Müdürü Prof. Dr. Mustafa Nizamlioğlu ve Tıbbi Hizmetler ve Teknikler Bölüm Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Nazlı Yüceol tarafından yapıldı. Açılışta konuşan Dr. Yüceol, "Bu çalıştay, birimimizin ve üniversitemizin kalite odaklı yaklaşımını somutlaştıran, paydaş katılımını esas alan önemli bir adımdır. İç ve dış paydaşlarımızdan alınan görüşlerin sistematik biçimde değerlendirilerek karar süreçlerine yansıtılması, kalite güvencesi kültürümüzün temel dayanaklarından biridir. Bugünkü buluşmamızın da bu anlayışı pekiştireceğine, iş birliğimizi güçlendireceğine ve iyileştirme alanlarına yönelik değerli katkılar sağlayacağına ve farklı bakış açılarıyla zenginleşecek tartışmaların, sürdürülebilir gelişimi destekleyeceğine yürekten inanıyorum." ifadelerini kullandı.

EĞİTİMDE SÜREKLİ GELİŞİM HEDEFİ

Çalıştay, üniversitenin kalite odaklı eğitim yaklaşımı çerçevesinde, iç ve dış paydaşlardan geri bildirim olarak eğitim süreçlerini sürekli iyileştirme ve geliştirme hedefiyle gerçekleştirildi. Etkinliğin temel amaçlarından bir diğeri ise, mezunların iş gücüne daha donanımlı ve hazır bireyler olarak katılımını sağlamak ve iş dünyasıyla kurulan iş birliklerini daha da güçlendirmek oldu.

Bu doğrultuda çalıştaya; ABAT Tıp Merkezi, Özel Elit Klinik Tıp Merkezi, BHT Klinik İstanbul Tema Hastanesi, İstanbul İl Sağlık Müdürlüğü ve Medilab Laboratuvar ve Görüntüleme

Merkezi gibi anlaşmalı kurumlardan temsilciler; Tıbbi Görüntüleme Teknikleri, Anestezi, Optisyenlik, Otopsi Yardımcılığı ve Tıbbi Laboratuvar Teknikleri programlarından mezunlar; Tıbbi Görüntüleme Teknikleri, Anestezi, Otopsi Yardımcılığı, Fizyoterapi ve İlk ve Acil Yardım programı öğrencileri ile SHMYO kalite komisyonu üyeleri katılım sağladı.

Katılımcılar, staj ve istihdam süreçlerinin geliştirilmesi, sektör beklentilerine uygun eğitim modellerinin oluşturulması ve akademi-sektör iş birliğinin güçlendirilmesi yönünde fikir alışverişinde bulundu. Çalıştay kapsamında elde edilen bulgular ışığında hazırlanacak sonuç raporunun tüm paydaşlarla paylaşılacağı bildirildi.

Yoğun katılım ve verimli oturumlarla tamamlanan çalıştayı, önümüzdeki yıl aynı tarihte tekrar düzenlenmesine karar verildi.

TUSAŞ HANGAR KAMPÜS PROGRAMI BAŞLADI: İGÜ, UZAY VE UYDU SİSTEMLERİNDE İNOVATİF FİKİRLERLE YARIŞIYOR!

İstanbul Gelismis Üniversitesi (İGÜ), 2025 Hangar Kampüs Programı kapsamında düzenlenen “Uzay ve Uydu Sistemlerine Yönelik Yenilikçi Teknolojik Çözümler ve İş Modelleri” yarışmasında üç takımıyla yer alıyor. Hangar Kampüs programı, bu yılki temasıyla genç girişimcileri ve üniversite öğrencilerini bir kez daha uzay teknolojileri alanında iz bırakmaya davet ediyor. Yarışma; uydu haberleşmesinden çevresel gözleme, entegre tehdit değerlendirme sistemlerinden akıllı uydu ağlarına kadar geniş bir inovasyon yelpazesinde katılımcı projeleri destekliyor.

GENİŞ KAPSAMLI TEMAYLA GELECEĞE AÇILAN KAPI

2025 yılı Hangar Kampüs programı, uydu haberleşmesinden çevresel gözleme, entegre tehdit değerlendirme sistemlerinden akıllı uydu ağlarına kadar geniş bir yelpazede yenilikçi fikirleri desteklemeyi amaçlıyor. Ön lisans, lisans, yüksek lisans ve doktora düzeyindeki öğrencilerin katılımına açık olan programda, katma değer üretecek projelerin öne çıkması hedefleniyor.

EKİPLER EĞİTİM VE TEKNİK ZİYARETLERLE DESTEKLENİYOR

Türkiye'nin uzay alanındaki vizyonuna katkı sunmayı amaçlayan Hangar Kampüs, yenilikçi iş fikirlerinin gelişmesine katkı sağlarken katılımcı ekiplerin teknik ve sektörel bilgi edinmesini de destekliyor. Bu kapsamda program bünyesinde yarışan ekipler, girişimcilik eğitimi olarak projelerini geliştirme fırsatı buldu. Ayrıca savunma ve havacılık sanayisinin öncü kurumlarından TUSAŞ'a (Türk Havacılık ve Uzay Sanayii A.Ş.) düzenlenen teknik ziyaret ile öğrenciler, sektörle doğrudan temas kurarak ilham verici bir deneyim yaşadı.

İSTANBUL GELİŞİM ÜNİVERSİTESİ'Nİ TEMSİL EDEN TAKIMLAR:

Siber-SAT Takımı

TECH-SAT Takımı

Nova VortEX Takımı

Bu yılki Hangar Kampüs programı, geleceğin teknolojilerine yön verecek genç zihinlerin geliştirdiği yenilikçi iş modelleriyle dikkat çekiyor. İstanbul Gelişim Üniversitesi öğrencilerinin sergilediği yüksek motivasyon ve disiplin, üniversitenin bu alandaki potansiyelini bir kez daha ortaya koyuyor.

Uzay ve uydu sistemleri gibi stratejik öneme sahip alanlarda yürütülen bu tür yarışmalara katılım, İstanbul Gelişim Üniversitesi'nin disiplinler arası eğitim anlayışını ve Ar-Ge odaklı vizyonunu yansıtıyor.

CYBERSHIELD INNOVATORS SİBER GÜVENLİK EĞİTİM PROGRAMI BAŞVURULARI BAŞLADI!

İstanbul Gelisim Üniversitesi ile Almanya merkezli Proficiency Institute iş birliğinde ve Avrupa Yenilik ve Teknoloji Enstitüsü (EIT) desteğiyle hayata geçirilen “CyberShield Innovators: Dijital

Güvenliğin Geleceğine Yön Verenler” başlıklı siber güvenlik eğitim programı için başvuru süreci başladı. Program, dijital dünyada hızla artan tehditlere karşı teknik donanımı yüksek, etik sorumluluğa sahip yeni bir siber güvenlik profesyonelleri kuşağı yetiştirmeyi hedefliyor.

YOĞUN VE UYGULAMALI EĞİTİM SÜRECİ

Haziran–Eylül 2025 tarihleri arasında çevrim içi olarak gerçekleştirilecek program, toplam 80 saatlik kapsamlı bir müfredat sunuyor. Katılımcılar; temel siber güvenlik bilgilerinden ileri düzey sızma testlerine, yapay zekâ destekli tehdit analizinden açık kaynak istihbaratına kadar uzanan modüllerde derinlemesine eğitim alacak. Eğitimin içeriği Avrupa Yeterlilikler Çerçevesi’nin 4–6. düzeylerine uyumlu şekilde tasarlandı.

EĞİTİM MODÜLLERİ:

- Siber Güvenlik Temelleri (10 saat)
- Ağ Temelleri (10 saat)
- Linux Temelleri (4 saat)
- Açık Kaynak İstihbaratı – OSINT (10 saat)
- Ağ ve Sistem Sızma Testi (39 saat)
- Yapay Zekâ Uygulamaları (5 saat)
- Kariyer Planlama (2 saat)

ULUSLARARASI SERTİFİKASYON VE MENTORLUK DESTEĞİ

Programı başarıyla tamamlayan katılımcılar, Avrupa Yenilik ve Teknoloji Enstitüsü (EIT) onaylı uluslararası sertifikaya ek olarak, eğitim sağlayıcısı tarafından verilen başarı sertifikası ve

ECTS uyumlu akademik sertifikasyon elde edecek. Ayrıca program boyunca katılımcılara mentorluk desteği sunulacak ve çeşitli uluslararası eğitmenlerle çalışma imkânı sağlanacak.

Toplam 800 kişinin kabul edileceği programa başvurularda, kadın katılımcılara öncelik tanınacak ve katılımcıların en az %30'unun kadın olması hedeflenecek. Seçim sürecinde teknik altyapısı güçlü ve motivasyonu yüksek adaylara öncelik verilecek. Gerekli görülmesi hâlinde ise adaylarla kısa mülakatlar yapılacaktır.

Yeni mezunlar, siber güvenlik alanına yönelmek isteyen profesyoneller ve BT alanında uzmanlığını derinleştirmek isteyen bireyler eğitim programına başvuru yapabilecek.

BAŞVURU BİLGİLERİ

- Son Başvuru Tarihi: 31 Mayıs 2025
- Başvuru Formu: <https://csinnovator.com/en/account/register>
- İletişim: info@csinnovator.com
- Web Sitesi: <https://csinnovator.com/en/>

Siber güvenlikte uluslararası standartlarda uzmanlaşmak isteyenler için benzersiz bir fırsat sunan CyberShield Innovators Programı, dijital güvenliğin geleceğini birlikte inşa etmeye çağırıyor.

“ADA KOKUSU” BELGESELİ KAPSAMINDA GÖKÇEADA KAYMAKAMLIĞI’NA ZİYARET

İstanbul Gelişim Üniversitesi tarafından yürütülen “Ada Kokusu” belgesel projesi kapsamında Gökçeada Kaymakamı Sayın Nurbaki Yalçın’a bir ziyaret gerçekleştirildi. Belgeselin yönetmeni, Öğr. Gör. ve İstanbul Gelişim Üniversitesi Halkla İlişkiler ve Tanıtım Daire

Başkanlığı Başkan Yardımcısı Ahmet Bikiç, proje süreci hakkında Kaymakam Yalçın’a bilgi verdi.

Görüşmede belgeselin içeriği, çekim süreci ve tamamlandığında planlanan gala etkinliği üzerine değerlendirmelerde bulunuldu. Aynı zamanda İstanbul Gelişim Üniversitesi ile Gökçeada Kaymakamlığı arasında gelecekte gerçekleştirilebilecek iş birliklerine yönelik fikir alışverişi yapıldı.

Ziyaret sırasında, aday öğrencilere yönelik kariyer atölyeleri başta olmak üzere, kültürel ve sosyal çalışmaların geliştirilmesine ilişkin projeler de gündeme geldi. Her iki taraf, adanın sahip olduğu doğal ve kültürel değerleri ön plana çıkaracak ortak etkinliklerin önemine dikkat çekti.

“İZLEYİCİLERE FARKLI BİR BAKIŞ AÇISI SUNMAYI HEDEFLİYORUZ”

Ziyaretin ardından konuşan Öğr. Gör. Ahmet Bikiç, “Gökçeada, sahip olduğu doğal yapı ve kültürel zenginlikleriyle sadece bir belgesel mekânı değil, aynı zamanda ilham verici bir yaşam modeli sunuyor. Sayın Kaymakamımızın misafirperverliği ve vizyoner yaklaşımı bizleri çok mutlu etti. ‘Ada Kokusu’ belgeseliyle yalnızca sürdürülebilir yaşamı anlatmakla kalmıyoruz, aynı zamanda gençlere ve izleyicilere farklı bir bakış açısı sunmayı hedefliyoruz. Gökçeada Kaymakamlığı ile gerçekleştirdiğimiz bu temasın, gelecekte çok daha kapsamlı projelere vesile olacağına inanıyorum,” dedi.

Doğayla uyumlu ve sürdürülebilir yaşam pratiklerini konu alan “Ada Kokusu” belgeseli, doğal üretimin insan sağlığına ve çevreye etkilerini ortaya koymayı amaçlıyor. Gökçeada’nın eşsiz doğasını ve yerel yaşamını merkezine alan belgeselin, hem çevre bilinci hem de yerel kalkınma konusunda önemli bir farkındalık yaratması bekleniyor.